ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

Суровской сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 28  декабря  2022 г.                                                         № 11/2
      д. Кулеши

 Об утверждении Плана нормотворческой
 работы в Суровском сльском Совете
народных депутатов на 2023год

          На основании  Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Суровского сельского поселения, Суровской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить план нормотворческой деятельности в Суровском сельском Совете народных депутатов на 2023 год согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Суровского
сельского Совета народных депутатов                                   В.В. Поляков

[bookmark: _GoBack]